
ZARZĄDZENIE NR 39/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do spraw wdrożenia PPK 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

W Zarządzeniu nr 05/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 stycznia 2021 r. 
w sprawie powołania komisji do spraw wdrożenia PPK w Uniwersytecie Szczecińskim w § 1 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. „ W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się komisję do spraw wdrożenia PPK 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący - dr hab. Jacek Batog, prof. US;
2) Sekretarz - mgr Marlena Sztuczyńska;
3) mgr Katarzyna Mazuń;
4) mgr Krzysztof Trzciński;
5) mgr Ilona Kochanowicz;
6) mgr Urszula Jankowska;
7) mgr Artur Szwedo;
8) mgr Tomasz Florczak;
9) mgr Iwona Konopka;
10) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w US - dr Leszek Gracz;
11) Przedstawiciel KU NSZZ „Solidarność” US - mgr Katarzyna Buczak;
12) Przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Niebędących Nauczycielami 

Akademickimi - mgr inż. Anna Marczuk - Strawa;
13) Ekspert zewnętrzny Comperium - mgr Małgorzata Motylińska-Haczyk”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


